
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 062/2024 

PROCESSO Nº: 17072/2024 
      
O Município de Guarapari/Secretaria Municipal da 
Educação, por meio de sua Pregoeira, torna 
público a ABERTURA  da licitação para a 
modalidade pregão eletrônico, N.º 
062/2024,PROCESSO ADMINSITRATIVO 
N.º17072/2024-ID TCE/ES: 
2024.028E0700001.01.0032,que tem como 
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MÓVEIS , PARA 
ATENDER AO ESPAÇO FÍSICO DAS ESCOLAS 
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO A SEREM 
INAUGURADAS (ELZA NADER, ALDEIA DE 
PEROCÃO, PORTAL CLUBE E TERCÍLIA),EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL 
DA EDUCAÇÃO-SEMED. Data de início das 
propostas: às 08:00 horas do dia 
17/07/2024.Data limite para impugnação: às 
08:00 horas do dia 24/07/2024.Data limite para 
pedidos de esclarecimentos: às 08:00 horas 
do dia 24/07/2024. Data final das propostas: 
às 08:00 horas do dia 29/07/2024. Data e 
horário da abertura das propostas: às 09:30 
horas do dia 29/07/2024.Edital disponível através 
do site:www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.guarapari.es.gov.br. Informações: 
licitacao.semed@guarapari-edu.com.br ou tel.: 
(27) 3361-8221 ou 3361-8233 

Guarapari/ES, 15 de julho de 2024. 
Rosiane Emília Cansi 

Agente de Contratação /Pregoeira 
SEMED 

 

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2024.028E0700001.01.0032&controleInstrumentoContratacaoId=0
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br

